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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 152/14-18
ЧЕТВРТОК
8 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 37 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за занаетчиство - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за туристичка дејност - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски – зелени зони - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за градежните производи - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за таксата за привремен престој - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за трговските друштва - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика - II читање;

	[image: image17.jpg]



	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за стечај - II читање.


10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за доброволно здравствено осигурување - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 34 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ловството - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на земјоделските производи - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пасиштата - II читање;

	[image: image27.jpg]



	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделски задруги - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за водостопанство - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за тутун и тутунски производи - II читање.


11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 67 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 28.09.2015 год.) (осмо продолжение)

Дневен ред:
...
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	10.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка;
...
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	98.
	Предлог на закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	99.
	Предлог на закон за изменување на Законот за буџетите во Република Македонија - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	100.
	Информација за проблемот со се поголемото иселување, особено на младите од Република Македонија, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 101 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-законот за изменување на Законот за Царинската тарифа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за занаетчиство - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање.
Предлогот на законот се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за експропријација - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за административните такси - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за буџетите - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за акцизите - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно бирo - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Царинскиот закон - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даноците на имот - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните такси - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - II читање;

	[image: image54.jpg]



	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика - II читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавна внатрешна финансиска контрола - II читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на сметководствени работи - II читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки - II читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - II читање;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за таксата за привремен престој - II читање;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за туристичка дејност - II читање;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - II читање;
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	28.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - II читање;
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	29.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски-зелени зони - II читање;
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за градежните производи - II читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за трговските друштва - II читање;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање;
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	34.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика - II читање;
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	35.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини - II читање;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за стечај - II читање;
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	37.
	Утврдување на Пречистен текст на Законот за спречување и заштита од дискриминација;
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	38.
	Граѓанска иницијатива со предлог за донесување на закон за дополнување на Законот за енергетика, на на сто шеесет и еден граѓанин, доставена преку овластен предлагач д-р Јанко Бачев.




	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.10.2015
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